UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 139/QĐ-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Giang, ngày 21 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế nội bộ tạm thời về quản lý, khai thác phần mềm hệ thống

thông tin DAT của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Giang

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh

Hà Giang ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Giang;

  Nghị định số 138/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 65/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát

hạch lái xe;

  Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BGTVT ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giao thông vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số

12/2017/TTBGTVT ngày 15/ 4/2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về

đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ;

  Căn cứ Quyết định số 1215/QĐ-CĐBVN ngày 22/03/2023 của Cục Đường bộ

Việt Nam Ban hành Quy chế tạm thời quản lý, vận hành, khai thác thí điểm và đảm

bảo ATTT hệ thống thông tin DAT của Cục Đường bộ Việt Nam;

  Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-SGTVT ngày 24/09/2021 của Giám đốc Sở

GTVT tỉnh Hà Giang Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giao thông vận tải Hà Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Vận tải, phương tiện và người lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “ Quy chế nội bộ tạm thời về quản

lý, khai thác phần mềm hệ thống thông tin DAT của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà

Giang”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, Chánh

Thanh tra Sở, Giám đốc các Cơ sở đào tạo và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Thực hiện);
- Cục ĐBVN (Báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu VP, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thu Thủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-04-21T10:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thu Thủy<ntthuy.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T10:54:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!